

GROUP FINANCIAL STATEMENTS

for the year ended 31 December 2011

31 December 2011

WEDNESDAY

A16

15/08/2012 COMPANIES HOUSE #79

GROUP FINANCIAL STATEMENTS

for the year ended

31 December 2011

DIRI CTORS, OFFICERS AND ADVISERS

DIRI CTORS

Mr P Young Mr W S Mornson (Managing Director) Mr R Ske (Chairman) Sir M Rifkind (Non executive) Mr I Bunni Mr R Bloem Mr A Shrivastava

(Appointed 16 February 2011)

SECRITARY

Mr P Young

COMPANY NUMBER

5662199 (Lingland and Wales)

REGISTERED OFFICE

3 Albert Embankment London SE1 7SP United Kingdom

AUDITORS

Baker Tilly UK Audit ILP The Pinnacle 170 Midsummer Bouleyard Milton Keynes Buckinghamshire MK9 18P United Kingdom

BANKITRS

Alhed Irish Bank Plc City Branch 9 10 Angel Court London I C2R 7AB United Kingdom

DIRECTORS 'REPORT

The Directors are pleased to present their Annual Report on the affairs of The Amphion Group Limited (hereafter "the group"), together with the accounts and the auditor's report for the year ended 31 December 2011

PRINCIPAL ACTIVITIES

The principal activity of the group is the provision of advisory services in government and economic reform to governments and international organisations throughout the world

The principal activity of The Amphion Group (as a single entity), i.e. holding company, is holding a controlling interest in the trading company Adam Smith International Limited

The group's aim is to apply its professional and consulting skills towards improving the quality of life for the citizens of countries facing economic, political and social change and uncertainty. The work we do is collectively referred to as Fechnical Assistance (1A) in the sector and is, in effect, the provision of specialist advice by expert advisers, to host country governments. Our consulting teams work with their clients to help them achieve measurable performance improvements which are sustained after the project finishes.

REVIEW OF BUSINESS DEVELOPMENTS

Financial Results

The group turnover increased to £53.7 million from £45.5 million in the previous year yielding a growth of 18.0%. The operating profit for the year under review increased to £7.1 million against £6.3 million in the previous year registering a growth of 12.7%. The profits after tax for the year under review increased to £5.1 million as against £4.2 million in the previous year registering a growth of 21.4%. The Balance Sheet of the group remains strong with net assets of £13.1 million (2010 £8 million)

Our performance has been driven by continued good growth in our core markets. The government reform practice has continued to develop its business in conflict affected countries alongside our more traditional markets and changes we have made to the management of the economic reform practice have delivered significant and sustainable improvements to its performance.

Key performance indicators

The Board uses a number of performance indicators as part of managing the business. These are reported and monitored throughout the year and include the following:

- Revenue profitability and cash flows to set targets
- The quality, level and conversion rates of the sales pipeline and level of sales order book
- Project results delivered versus plan
- Size and duration of engagements
- Staff attrition and utilisation

Future developments

The Company is optimistic about its future prospects and expects to maintain current performance in the medium term. Although public spending is being cut throughout the world, and budgets in most cases are being protected. The company is well entrenched in key markets with realistic plans to take advantage of upcoming developments. The quality of our work remains high and this helps greatly in bringing in new contracts.

People

Our success depends largely on the quality of our people We continue to recruit, retain and develop the best people in our business sector Training and development is a priority within the group

INTERNAL CONTROL AND RISK MANAGEMENT

Introduction

The Board is responsible for the group's system of internal control and for reviewing its effectiveness. Such a system is designed to manage rather than eliminate the risk of failure to achieve business objectives and can only provide reasonable, and not absolute assurance against material misstatement or loss. The Board regularly reviews the effectiveness of the group's system of financial and non-financial internal controls, including operational and compliance controls and risk management.

The Board's monitoring is based principally on reviewing reports from management to consider whether significant risks have been identified, evaluated managed and controlled and whether any significant weaknesses are promptly remedied and indicate a need for more extensive monitoring Risk is measured in terms of impact, inherent risk and residual risk, and takes account of management's control actions in mitigating against both external and internal risk events. The Board is of the view that there is an ongoing process for identifying evaluating and managing the group's significant risks that

- Has been in place for the year ended 31 December 2011 and up to the date of approval of the Annual Report and Accounts,
- Is regularly reviewed by the Board and
- Necessary actions have been or are being taken to remedy any significant failings identified as part of the ongoing nSA management process

DIRI CTORS' RLPORT (continued)

Financial Risk Management Objectives

The Board seeks to identify those financial risks which we believe the management of the business is better at managing than can be achieved by the procurement of hedging, insurance or other financial risk instruments lor example the group is better placed to assess debtor related risks, but will seek to hedge against currency or other risks which are outside the groups capacity to control. The Board takes steps to ensure we understand the potential impact of each risk and the likelihood of its occurrence. We then make an assessment of the best way to manage each risk based on the type of risk and our assessments of impact and likelihood.

Exposure to risks

The Board's policy on risk management encompasses all significant business risks to the group, including financial, operational and compliance risk, which could undermine the achievement of business objectives. There is clear accountability for risk management, which is a key performance area of line managers throughout the group. The requisite risk and control capability is assured through Board challengs and appropriate management selection and skills development. Committee and the Board exception reporting to the Audit Committee and the Board.

- Laquidity & credit risk

The group is exposed to liquidity risk ansing from the need to finance its ongoing operations and growth. If the group is unable to obtain sufficient credit due to banking and capital market conditions the group may not be able to raise sufficient funds to develop new projects or meet the group's ongoing financing needs and as a result operating results teveniues, cash flows or financial condition may be adversely affected.

- Currency risk

Because of the global nature of its business, the group is exposed to currency risk where transactions are not conducted in Sterling. I luctuations in the exchange rates of the most important currencies influencing operating costs may adversely affect financial results to a material extent

Political legal and regulators

The Group's businesses may be affected by political or regulitors developments in any of the countries and jurisdictions in which the Group operates. Political instability can also result in each unrest or nullification of existing agreements. Any of these threats may adversely affect the Group's operations or the results of those operations. The Group actively monitors regulatory and political developments on a continuous basis.

Operational performance and project delivers

Failure to meet project delivers times and costs could have a negative effect on operational performance and lead to increased costs or reductions in revenue and profitability. A number of strategies are used to mutgate these risks including management oversight of operating performance and project delivers through regular management binefings, increased effectiveness of projects activities and business improvement initiatives to reduce costs and improve delivery of projects.

Cash flow risk

The group has no current material risk in terms of cash flow. The group's assets are almost entirely held in currency which is highly liquid, so there is no realistic danger of not being able to raise any cash required in the short and medium term.

FINANCIAL INSTRUMENTS DISCLOSURES

The group has an overdraft facility with Allied Insh Bank plc. A mortgage debenture exists giving the bank a floating charge over the assets of the group as security for the overdraft and loan facilities provided to The Amphion Group I imited. These facilities are reviewed annually alongside the business plans and budgets for the forthcoming year.

The Group uses forward currency contracts to manage currency risks ansing from the Group's operations. The Group does not trade in financial instruments. The Group's treasury policies are designed to mitigate the impact of fluctuations in exchange rates and to manage the Group's financial risks. The Group uses interest rate swaps to limit or manage exposure to fluctuations in interest rates. The Board approves any changes to the policies. The Group does not enter into any other financial instruments bar normal short term creditors and debtors on normal commercial terms.

RESULTS AND DIVIDENDS

Turnover for the year was £53,716 123 (2010: £45,511,794). Profit on ordinary activities before taxation was £7 070,340 (2010: £6,172,032). No dividends were declared to shareholders (2010: £4,000 000).

POST BALANCE SHEET EVENT

Adam Smith Advisors Group Limited, as part of a Management Buyout, has since the scar end purchased all of the shares of The Amphion Group I imited. The transaction was completed on 19 March 2012.

DIRI CTORS' RI PORT (continued)

PENSION SCHEME

The group operates a defined contribution pension scheme. Contributions during the current year amounted to £90,998 (2010: £73,138)

THIRD PARTY INDEMNITY INSURANCE PROVISION FOR DIRECTORS

Qualifying third party indemnity insurance provision was in place for the benefit of all directors of the group

DIRECTORS

The following directors have held office since 1 January 2011

Mr P Young

Mr W S Morrison (Managing Director)

Mr R Slee (Chairman)

Sir M Rifkind (Non executive)

Mr I Bunni

Mr R Bloem

Mr A Shrivastava

(Appointed 16 Lebruary 2011)

STATEMENT AS TO DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITORS

The directors who were in office on the date of approval of these financial statements have confirmed, as far as they are aware, that there is no relevant audit information of which the auditors are unaware. Each of the directors have confirmed that they have taken all the steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that it has been communicated to the auditor

AUDITORS

The auditor, Baker Tilly UK Audit LLP. Chartered Accountants has indicated its willingness to continue in office

On behalf of the Board

3 Albert Embankment London

SE1 7SP

United Kingdom (registered office)

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES IN THE PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS

The directors are responsible for preparing the Directors' Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law) Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the group and the company and of the profit or loss of the group for that period In preparing those financial statements, the directors are required to

- a. select suitable accounting policies and then apply them consistently,
- b make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent, and
- c prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the group will continue in business
- d state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the groups and the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the group and the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the group and the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of friend and other irregulantics.

We have audited the group and parent company financial statements ("the financial statements") on pages 7 to 21. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

This report is made solely to the company's members as a bods, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the companies members those matters we are required to state to them in an auditor's report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law we do not accept or assume responsibility to ansone other than the companie and the company's members as a bods for our audit work for this report or for the opinions we have formed.

Respective responsibilities of directors and auditor

As more fully explained in the Directors Responsibilities Statement on page 5, the directors are responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view. Our responsibility is to audit and express an opinion on the financial statements in accordance with applicable law and International Standards on Auditing (UK and Ireland). Those standards require us to comply with the Auditing. Practices Board's (APB's) Ethical Standards for Auditors.

Scope of the audit of the financial statements

A description of the scope of an audit of financial statements is provided on the APB's website at www.frc.org.uk/apb/scope/private.cfm.

Opinion on the financial statements

In our opinion the financial statements

give a true and fair view of the state of the group's and parent company's affairs as at 31 December 2011 and of the group's profit for the year then ended.

have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice, and

have been prepared in accordance with the requirements of the Compunies Act 2006

Opinion on other matter prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion the information given in the Directors' Report for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements

Matters on which we are required to report by exception

We have nothing to report in respect of the following matters where the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion

- adequate accounting records have not been kept by the parent company, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us or
- the parent company financial statements are not in agreement with the accounting records and returns, or
- certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made, or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit

Boxes Tiny UK Ant Wife

(Senior Statutors Auditor)

For and on behalf of BAKLR TILLY UK AUDIT LEP Statutors Auditor

Chartered Accountants

The Pinnacle

170 Midsummer Boulevard

Milton Keynes

Buckinghamshire

MK9 1BP

United Kingdom

10-8.12

The Amphion Group Limited CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT for the year ended 31 December 2011

			_
	Notes	2011	2010
		Ĺ	£
GROUP TURNOVER	1	53 716,123	45,511,794
Group cost of sales		41,362,048	34,736,043
GROUP GROSS PROLLI		12,354,075	10,775,751
Other operating expenses (net)	2	5,241,227	4,477,580
GROUP OPERATING PROFIL		7 112,848	6,298 171
Investment income	3	37,895	23,303
		7,150,743	6,321,474
Interest payable	4	80,403	149,442
GROUP PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BLI ORI TAXATION	5	7,070,340	6 172 032
Laxation	7	2,(N)3,434	1,946,602
GROUP PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES AFTER TAXATION	16	5,066,906	4,225,430

The operating profit for the year arises from the group's continuing operations

The Amphion Group Limited CONSOLIDATED STATEMENT OF TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES for the year ended 31 December 2011

	Notes	2011	2010
		£	£
GROUP PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR		5,066 906	4,225,430
Currency translation gains and losses on foreign currency net			
investments		8,240	(5 452)
TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES RELATING TO THE YEAR		5,075,147	4,219,978

The Amphion Group Limited CONSOLIDATED BALANCE SHELT

As at 31 December 2011

	Nates	2011 £	2 010 £
IXED ASSETS			
ntangible fixed assets	8	4,299,498	4 768,534
I angible assets	10	153,211	152,804
		4,452,709	4 921,338
TURRENT ASSETS			
Debtors due within one year	11	11 469,500	9 956,160
Cash at bank and in hand	12	5,744,452	4,852,115
		17,213 952	14,808,275
CREDITORS Amounts falling due within one year	13	(400,1058)	(10,287 886)
NE I CURRILNI ASSEIS		8 612,048	4,520,389
IOTAL ASSURS LESS CURRENT LIABILITIES		13 064 757	9 441,727
"RI DITORS Amounts falling due after one year	14		(1,469 500)
NI 1 ASSETS		13 064 757	7 972,227
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	15	225 (KK)	225,000
Capital redemption reserve	16	87,000	87,000
Profit and loss account	16	12,752,757	7,660,227
SHARI HOLDLES LUNDS	17	13,064,757	7,972,227

statements on pages 7 to 21 were approved by the board of directors and authorised for issue on

Mr W S Direct

The Amphion Group Limited COMPANY BAI ANCL SHELL As at 31 December 2011

	Notes	2011	2010
	Noves	£	£
HXI D ASSETS			
Investment in subsidianes	9	12,093 835	12,093,835
CURRENT ASSETS			
Debtors due within one year	11	96,140	45,725
Cash at bank and in hand		374,731	
		470 870	45,725
CRI DITORS Amounts falling due within one year	13	(2 149 355)	(7 592 297)
NET CURRENT I TABILITIES		(1 678 484)	(7,546 572)
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		10 415,352	4,547,264
CREDITORS Amounts falling due after one year	14		(1 469,510)
NEI ASSLIS		10,415,352	3,077 764
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	15	225 000	225 000
Capital redemption reserve	16	87,000	87,000
Profit and loss account	16	10,103,352	2,765,764
SHARFHOI DERS' I UNDS	17	10,415,352	3,077,764

statements on pages 7 to 21 were approved by the board of directors and authorised for issue on

Director

Mr P Young

The Amphion Group Limited CONSOLIDATED (ASHT) OW STATEMIN1 for the year ended 31 December 2011

	Notes	2011	2010
		£	£
NET CASH INFLOW FROM OPERATING ACTIVITIES	12	7,098,729	4,501,099
RETURNS ON INVESTMENTS AND SERVICING OF FINANCE			
Interest received	3	37,895	23,303
Interest paid	4	(80 403)	(149 442
Net cash outflow for returns on investments and servicing of finance		(42 508)	(126,139
TAXATION			
UK corporation tax paid		(2,024 524)	(1.550.000
I oreign tax paid		(98 106)	(91 666
		(2 122 630)	(1,641,666
CAPITAL EXPENDITURE AND FINANCIAL INVESTMENT			
Payments to acquire tangoble fixed assets	10	(73 986)	(137,681
Net cash outflow from capital expenditure and financial investment		(73 986)	(137,681
EQUITY DIVIDENDS PAID		<u> </u>	(4,1810,1801
Net cash inflow/(outflow) before financing		4 859 KH	(1 404 387
FINANCING			
AIB Bank loans repaid	14	(2.603.500)	(1.134.000
Shareholder loan notes repaid		-	(633,236
New shareholder loans			3 446,333
Shareholder loans repaid		(1,346 333)	-
		(3 949 833)	1,679,097

ACCOUNTING POLICIES 31 December 2011

BASIS OF CONSOLIDATION

The consolidated financial statements incorporate those of The Amphion Group Limited and all of its subsidiari undertakings for the year Subsidiaries acquired during the year are consolidated using the acquisition method. Their results are incorporated from the date that control passes. The difference between the cost of acquisition of shares in subsidiaries and the fair value of the separable net assets acquired is capitalised as purchased goodwill and amortised through the profit and loss account over its economic life. Provision is made for any impairment through the profit and loss account All financial statements are made up to 31 December 2011 except for Adam Smith International India Limited whose financial year ends on 31 March. The directors do not consider it appropriate to alter the year end of Adam Smith International India Limited because all companies in India are required to have a 31 March year end for tax purposes, and the company is currently dormant.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset consolidation transferred.

Where necessary adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group

BASIS OF ACCOUNTING

The accounts have been prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable United Kingdom accounting

GOING CONCERN

The Company has met its day to day working capital requirements through a loan from its subsidiari undertaking, Adam Smith International I imited, which is repayable on demand. The Company funded its acquisition of Adam Smith International I imited, its subsidiary undertaking with a Bank Loan from Allied Insh Bank Ple which was fully repaid in the year. Communed support will be received from the subsidiary undertaking. The post year end Management Buyout by Adam Smith Advisory Group Limited, the new ultimate holding company, was funded by new Bank finance

The group's business activities, together with the factors likely to affect its future development, performance and position are set out in the Directors Report. The group has sufficient financial resources. As a consequence, the directors believe that the group is well placed to manage its business risks successfully despite the current uncertain economic outlook. The directors have a reasonable expectation that the group and the newly formed group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements

Goodwall represents the excess of the purchase price compared with the fair value of assets acquired it is capitalised and written off over 15 years as in the opinion of the directors, this represents the period over which the goodwill is expected to give rise to economic benefits

Goodwill is reviewed for impairment at the end of the first full financial year following the acquisition and in other periods if events or changes in circumstances indicate that the carrying value may not be recoverable

TANGIBLE FIXED ASSETS

I ixed assets are stated at historical cost less accumulated depreciation

Depreciation is provided on all tangible fixed assets at rates calculated to write each asset down to its estimated residual value evenly over its expected useful life, as follows

Lornmire 10% Straight line 33% Straight line Office equipment 11 equipment

33% Straight line Motor vehicles 25% Straight line

IMPAIRMENT

Fixed assets are reviewed for impairment if events or changes in circumstances indicate that the carrying amount may not be recoverable or as otherwise required by relevant accounting standards

Shortfalls between the carrying value of fixed assets and their recoverable amounts, being the higher of net realisable value and value in use, are recognised as impairment. Impairment losses are recognised in the Profit and Loss Account when they arise

DEFERRED TAXATION

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events that result in an obligation to pay more or less tax in the future have occurred at the balance sheet date Tirring differences are differences between the Group's taxable profits and its results as stated in the financial statements that arries from the inclusion of gains and losses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised

Deferred tax is measured at the average tax rates that are expected to apply in the periods in which timing differences are expected to reverse, based on tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date. Deferred tax is measured on a non-discounted

ACCOUNTING POLICIES - continued 31 December 2011

TAXATION

Taxable losses are sold by the group holding company, The Amphion Group Limited, to other UK group companies at the appropriate rates

LEASED ASSETS

The annual rentals on 'operating leases are charged to the profit and loss account on a straight line basis over the lease term. Lease incentives primarily include rent free periods. Lease incentives are capitalised and spread over the period of the lease term.

FOREIGN CURRENCY TRANSLATION

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the accounting date. Transactions in foreign currencies are recorded at the rate ruling at the date of the transaction. All differences are taken to the profit and loss account.

Assets and liabilities of overseas subsidiaries are translated at the rate ruling at the balance sheet date and results of these subsidiaries are translated at an average rate. Exchange differences arising are dealt with through reserves

LONG TERM CONTRACTS

Turnover is recognised in the profit and loss account as contract activity progresses and entitlement to consideration is earned. The amount by which recorded turnover is in excess of payments on account and invoiced amounts is recognised in debtors as amounts recoverable on long term contracts. Payments received in excess of recorded turnover are included in creditors as payments on account. Profit is recognised based on the stage of completion which is measured by the proportion of contract costs incurred for work performed to date compared to estimated total contract costs for each contract. The directors feel that this represents the most appropriate evidence of performance under the contract and right to consideration.

TURNOVER

Iurnover represents fees receivable for the provision of consultancy services falling within the group's ordinary activities, and is recognised to the extent to which a contract is completed when the amounts carned are fixed or determinable and collectability is reasonably assured

AGENCY ARRANGEMENTS

Projects where the Group receives and disburses funds on behalf of clients but earns no margin are treated as agency arrangements. Receipts under the terms of such contracts are excluded from tumover. Similarly disbursements are excluded from cost of sales.

PROPOSAL COSTS

Expenditure on proposals undertaken for new contracts is recognised in the profit and loss account as it is incurred

PENSIONS CONTRIBUTIONS

For defined contribution schemes the amount charged to the profit and loss account in respect of pension costs is the contributions payable in the year Differences between contributions payable in the year and contributions actually paid are shown as either accruals or prepayments in the balance sheet

BORROWING COSTS

Borrowing costs are recognised in the profit and loss statement in the period in which they are incurred

INVESTMENT IN SUBSIDIARIES

The company's investment in its subsidiaries is held at cost or impaired where the net worth of the investment falls below cost

EMPLOYEE SHARE OPTION SCHEME

The likelihood of the share options issued to employees of the group vesting is assessed annually with adjustments taken to the profit and loss account as required. The value of the options in issue was set and fixed at the grant date.

TURNOVER			
By goographical market 2011 2010 2010 201	1 TURNOYER		
Lasteen Purope	P LutLu		
Aria (2011)063 19423,947 Cambbean (190320 412318) Africa (190320 412318) Africa (190320 412318) Africa (190320 412318) Africa (190320 430,030) Middle Last (190320 430,030) Middle Last (190320 43241,030) The disclosed analysis above reflects the location of project activity. The majority of the above amounts are invoiced to government bodies located in the United Kingdom. 2 OTHER OPERATING EXPENSES (NET) 2011 2010	b) geographical market	£	£
Caribbean 1903,209 142,518 187,6162 187,1162	•		-
Africa 30 1077739 20 350 920 4 94847 090 55716,123 4 94847 090 55716,123 4 95817.994 The disclosed analysis above reflects the location of project activity. Before the location of project activity. The majority of the above amounts an invoiced to government bodies located in the United Kingdom. 2011 2010 2011 2010 £ <			
Middle Last 3,229,689 4,844,709 15,716,123 45,511,794 The disclosed analysis above reflects the location of project activity. The majority of the above amounts an invoked to government bodies located in the United Kingdom. an invoked to government bodies located in the United Kingdom. 2011 2010 2 OTHER OPERATING EXPENSES (NET) 2011 2010 2011 2010 Administrative expenses 5,241,227 4,477,580 4,477,580 3 INVESTMENT INCOME. 2011 2010 21 £ Bank interest 177,895 23,903			
The disclosed analysis above reflects the location of project activity. The majority of the above amounts are invoked to government bodies located in the United Kingdom. 2 OTHER OPERATING EXPENSES (NET)	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
2 OTHER OPERATING EXPENSES (NET)	Whithe 1.450		
2 OTHER OPERATING EXPENSES (NET)			
Administrative expanses £ £ £ £ £ £ £ £ £ Administrative expanses 3 1,1227 4,477,580 3 201 2010 2010 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ 2013 2010 3,7805 23,303 3,7805 23,503 3,7805 23,503 3,7805 23,503 3,7805 23,503 3,7805 6,238 6,238 6,238 6,238 6,238 6,238 6,238 6,238 8,04435 149,442 7,200 6,238 8,04435 149,442 7,200 7,200 6,238 8,04435 149,442 7,200 7,200 8,04435 149,442 8,04435 1,200 8,04435 1,200 8,04435 1,200 8,04435 1,200 9,036 9,036 9,036 9,036 9,036 9,036 9,036 9,036 9,036 9,036 9,036 9,036 9,036 9		its art invoiced	to government
Administrative εγράσεια £ £ £ £ £ £ £ Administrative expanses 5,241,227 4,477,580 300 31,000 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ 23,303 37,895 22,303 33,705 22,303 33,705 22,303 32,705 22,303 32,705 6,238 £		2011	2010
Administrative expenses 5,241,227 4,477,580 3 INVESTMENT INCOME 2011 2010	2 OTHER OPERATING EXPENSES INET!		
3 INVESTMENT INCOME		r.	~
Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities Profit on ordinary activiti	Administrative expenses	5,241,227	4,477,580
Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Profit on ordinary activities Profit on ordinary activiti			
Bank interest 17,895 23,303 37,895 23,303 37,895 23,303 37,895 23,303 37,895 23,303 37,895 23,303 37,895 23,303 37,895 23,303 37,805 23,303 37,805 23,305 37,805 37,	3 INVESTMENT INCOME	2011	2010
A INTEREST PAYABLE. 2011 2010 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £		£	£
A INTEREST PAYABLE. 2011 2010 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £	Book watered	37 805	23 303
A INTEREST PAYABLE. 2011 2010 £	Bank interest		
Facility Facility			
Facility Facility		9044	2010
Bank interest 76 697 143,204 Other interest 3,706 6,238 80,403 149,442 5 PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION 2011 2010 £ £ £ Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging £ £ Amortisation of goodwall 469,036 469 036 Depreciation of tangible assets 73,579 44,430 Operating lease centrals 1 and and buildings 173,414 81,813 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - Audit of subsidiaries 46,405 38,250	4 INTEREST PAYABLE		
Other interest 3,706 6,238 80,403 149,442 5 PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION 2011 2010 £ £ £ Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging £ £ Amortisation of goodwill 469,036 469 036 Depreciation of tangible assets 73,579 44,430 Operating lease rentals 31,3414 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - Lax related services 46,405 38,250		£	£
5 PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION 2011 2010 Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging £ £ Amortisation of goodwall 469,036 469 036 Depreciation of tangible assets 73,579 44,430 Operating lease rentals 173,414 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration \$tatutory audit of parent and consolidated accounts 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - Ix related services 46,405 38,250	Bank interest	76 697	143,204
5 PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION 2011 2010 Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging £ £ Amortisation of goodwall 469,036 469 036 Depreciation of tangible assets 73,579 44,430 Operating lease rentals 173,414 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration 5tatutory audit of parent and consolidated accounts 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - I ax related services 46,405 38,250	Other interest		
### Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Amortisation of goodwall 469,036 469 036 Depreciation of tangible assets Charge for the year on owned assets Operating lease rentals Land and buildings 173,414 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration Statutory audit of parent and convolidated accounts 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidianes 41,000 40,500 Other services - I ax related services 46,405 38,250		80,403	149,442
### Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Amortisation of goodwall 469,036 469 036 Depreciation of tangible assets Charge for the year on owned assets Operating lease rentals Land and buildings 173,414 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration Statutory audit of parent and convolidated accounts 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidianes 41,000 40,500 Other services - I ax related services 46,405 38,250			
### Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging Amortisation of goodwall 469,036 469 036 Depreciation of tangible assets Charge for the year on owned assets Operating lease rentals Land and buildings 173,414 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration Statutory audit of parent and convolidated accounts 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidianes 41,000 40,500 Other services - I ax related services 46,405 38,250		2011	2010
Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging: 469,036 469 036 Amortisation of goodwill 469,036 469 036 Depreciation of tangible assets 73,579 44,430 Operating lease rentals 173,414 81,813 Land and buildings 173,414 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - I ax related services 46,405 38,250	5 PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXALLON		
Depreciation of tangible assets 73,579 44,430	Profit on ordinary activities before taxation is stated after charging	£	£
Depreciation of tangible assets 73,579 44,430	And process of much ill	460.036	469.036
Charge for the year on owned assets 73,579 44,430 Operating lease rentals 173,414 81,813 Land and buildings 173,414 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - I ax related services 46,405 38,250		-0.0,00 .	TO 000
Operating lease rentals Land and buildings 173,414 81,813 (Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - I ax related services 46,405 38,250		73,579	44,430
(Profit)/Loss on foreign exchange transactions (16,812) 32,345 Auditors' remuneration 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - Ixx related services 46,405 38,250			
Auditors' remuneration 10,250 9,750 Statutory audit of parent and convolidated accounts 10,250 40,500 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - Iax related services 46,405 38,250			
Statutory audit of parent and convolidated accounts 10,250 9,750 Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - Tax related services 46,405 38,250	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	(16,812)	34,345
Other services - Audit of subsidiaries 41,000 40,500 Other services - I ax related services 46,405 38,250		10.250	9,750
Other services - Tax related services 46,405 38,250		-	•
Other services - Other 11,434 26,256		,	
	Other services - Other	11,434	26,256

The Amphion Group Limited NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued) for the year ended 31 December 2011

EMPLOYEES	2011 No	20 1
The average monthly number of persons (including directors)	190	r
employed by the group during the year was		
Directors	7	
Office and project management	53	
	60	
Staff costs for the above persons		
Wages and salanes	3,707,233	2,969,0
Social security costs	305,250	227 9
Other pension costs	90,998 4,103,480	73,1 3,270,1
Outstanding pension contributions at year end	7,357	6,5
DIRI CIORS REMUNI RATION		
Emoluments for qualifying services	854,545	501,1
Company pension contributions to money purchase schemes	22,388	14,6
	876,933	515,8
Emoluments disclosed above include the following amounts paid to the highest paid director		
Emoluments for qualifying services	186 682	200,2
Pension scheme contributions	7,026	6,9
	193,708	207,2
Number of directors for whom reprement benefits are accruing under money purchase pension schemes		
TAXATION	2011	2
AMMATUIT.	£	-
Domestic current year tax	~	
U.K. corporation tax	2499 807	1 000
Current tax on profits of the year Adjustment for pnor years	2,000,896 (57,666)	1,888 -
lotal current tax	1 943,230	1,888,4
Company to the Call		
Current tax charge is analysed as follows, UK tax - current year	1,858,393	1,832,9
UK tax - adjustments for prior years	(57 666)	1,00,000,
l oreign tax - current year	142,503	55,4
Double tax relief totalling £142,503 was claimed in the year (2010) £55 482)	1,943,230	1,888,4
Double tax reflet (orating £142,505 was claimed in the year (2010) £35 462)		
l oreign tax credits not recoverable	63,473	39,0
D.f Iv	2,006,703	1,928,1
Deferred tax Origination and reversal of timing differences	(3,269)	18,4
I otal deferred tax	(3,269)	18 4
1	2002.424	104
Lax on profit on ordinary activities	2,003,434	1,946,6
I actors affecting the tax charge for the year		
Profit on ordinary activities before taxation	7,070,340	6,172,0
Profit on ordinary activities before taxation multiplied by standard rate of UK		
corporation tax of 26 50% (2010: 28 00%)	1,873,640	1 728,1
I ffects of		_
Lixpenses not dictuetable for tax purposes	3,371	8,4
Capital allowances in excess of depreciation Benefit of small companies rate	1 692 (188)	(18,5 (4,2
Adjustments to tax charge in respect of previous years	(57,666)	(4,
Other - amortisation	124,295	131,1
Other tax adjustments	(1,914)	43.
On erseas losses not recoverable	63,473	39,
	133 063	199,
Current tax charge	2,006,702	1,928

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

for the year ended 31 December 2011

_	ANTIANGINI E TIMEN ASSETTA	***	
8	INTANGIBLE FIXED ASSETS - Group	2011	
	GOODWILL	Ĺ	
	Cost		
	1 January 2011	7,035,542	
	31 December 2011	7,035,542	
	Атольшол		
	1 January 2011	2,267,008	
	Charge in the year	469,036	
	31 December 2011	2,736,044	
	Net book value		
	31 December 2011	4,299,498	
	31 December 2010	4,768,534	
9	INVESTMENTS IN SUBSIDIARIES	2011 £	
	At beginning of year Cost	12,093,835	
	- Anna		
	At end of year Cost	12,093,835	
	· ···		

On 28th February 2006 the Company acquired all of the issued share capital of Adam Smith International Limited. Part of the consideration was paid in cash and the remainder deferred. The cost of investment is now determined and fixed.

On 23rd July 2007 the Company acquired 1% of the issued share capital of Adam Smith International Africa Limited for a total consideration of £1 The remaining 99% of the issued share capital was acquired by the Company's subsidiary Adam Smith International Limited

On 28th January 2008, the Compans acquired 1% of the issued share capital of Adam Smith International India Limited for a total consideration of £1 The remaining 99% of the issued share capital was acquired by the Compans's subsidiary. Adam Smith International Limited (note 25)

10 TANGIBLE FIXED ASSETS - Group

	Motor		Office	ľ	
	Vehicles	l urnsture	equipment	equipment	lotal
	<u>f</u> _	<u> </u>	<u> </u>	£.	£
Cost					
1 January 2011	-	58,247	104,392	208,993	371,632
Additions	23,218	1,867	2,702	46,199	73 986
31 December 2011	23,218	60,114	107,094	255,192	445,618
Depreciation					
1 January 2011	-	28,617	36,272	153,939	218,828
Charge in the year	5,804	5,032	28,438	34,305	73,579
31 December 2011	5,804	33,649	64,710	188,244	292,407
Net book value					
31 December 2011	17,414	26,465	42,384	66,948	153,211
31 December 2010		29,630	68,120	55,054	152,8/14

The Amphion Group Limited NOTES TO THE FINANCIAL STATE MENTS (continued)

for the year ended 31 December 2011

11 DEBTORS	~		C	
	Group 2011	2010	Company 2011	2010
	2011 £	2010 L	2011 £	£
	£	2.	Ł	t.
Due within one year				
I rade debtors	4,293,244	3,578,533	-	-
Amounts recoverable on long term contracts	932 949	678,246	-	-
Loans to subsidianes	=		492	492
Other debtors	676,794	397,497		
Prepayments and accrued income	5,566,513	5,301,884	95,648	45,233
	11,469,500	9,956,160	96,140	45,725
Amounts recoverable on long term contracts reflect the provisions of UFIT 40	Revenue recognition and se	rvice contracts		
			2011	As restated
12 CASH FLOWS			2011	2010
a Reconciliation of operating profit to net cash inflow from operating activ	rities		£	£
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				
Operating profit			7,112,848	6,298,171
Depreciation of tangible assets			73,579	44 430
Share options vesting			17,384	-
Amortisation of goodwill			469,036	469,036
f oreign currency translation gain/(loss) on owned subsidiars			8,240	(5 452)
Increase in debtors within one year			(1 513 340)	(2 573 376)
Increase in creditors within one year		_	930,981	268,290
Net cash inflow from operating activities		_	7,098,729	4,501,099
				As restated
b Reconciliation of net cash flow to movement in net funds				
			909,771	274,711
Increase in cash in the year			909,771 2,603,500	274,711 1,134 000
Increase in cash in the year Repayment of bank loans				
Increase in cash in the year				1,134 000 633,236
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes				1,134 000 633,236
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans		_	2,603,500	1,134 000 633,236 (3 446 333)
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans		-	2,603,500 1,346,333	1,134 000
Increase in eash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from eash flows		- -	2,603,500 1,346,333 4 859 604	1,134 000 633,236 (3 446 333) - (1 404,386)
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011	£3,446,333 as debt rather that	n working capital	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1 215,152)	1,134,000 633,236 (3,446,333)
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011	£3,446,333 as debt rather that 1 January	 - - n working capital Cash	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1 215,152)	1,134,000 633,236 (3,446,333)
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of			2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1 215,152) 3,644,452	1,134 000 633,236 (7 446 333)
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of	1 January	Cash	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1 215,152) 3,644,452 Non cash	1,134 000 633,236 (3 446 333) (1 404,386) 189,233 (1,215 152)
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of	1 January 2011	Cash Flow	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1 215,152) 3,644,452 Non cash	1,134 000 633,236 (3 446 333) (1 404,386) 189,233 (1,215 152) 31 December 2011
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of c Analysis of net debt/funds	1 January 2011 £	Cash Flow £	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1 215,152) 3,644,452 Non cash	1,134 000 633,236 (3 446 333) (1 404,386) 189,233 (1,215 152) 31 December 2011
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of c Analysis of net debt/funds Cash in hand, at bank	1 January 2011 £ 4,852,115	Cash Flow £ 892,337	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1 215,152) 3,644,452 Non cash	1,134 000 633,236 (3 446 333) (1 404,386) 189,233 (1,215 152) 31 December 2011
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of c Analysis of net debt/funds Cash in hand, at bank Overdrafts Net cash	1 January 2011 £ 4,852,115 (17.434)	Cash Flow £ 892,337 17,434	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1 215,152) 3,644,452 Non cash	1,134 000 633,236 (3 446 333) (1 404,386) 189,233 (1,215 152) 31 December 2011 £
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of c Analysis of net debt/funds Cash in hand, at bank Overdrafts Net cash Bank loans	1 January 2011 £ 4,852,115 (17,434) 4 834,681	Cash Flow £ 892,337 17,434 909,771	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1,215,152) 3,644,452 Non cash changes	1,134 000 633,236 (3 446 333) (1 404,386) 189,233 (1,215 152) 31 December 2011 £
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of c Analysis of net debt/funds Cash in hand, at bank Overdrafts Net cash Bank loans Due within one year	1 January 2011 £ 4,852,115 (17,434) 4 834,681	Cash Flow £ 892,337 17,434	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1,215,152) 3,644,452 Non cash changes	1,134 000 633,236 (3 446 333) (1 404,386) 189,233 (1,215 152) 31 December 2011 £
Increase in cash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from cash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of c Analysis of net debt/funds Cash in hand, at bank Overdrafts Net cash Bank loans Due within one year Due in more than one year	1 January 2011 £ 4,852,115 (17,434) 4 834,681	Cash Flow £ 892,337 17,434 909,771	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1,215,152) 3,644,452 Non cash changes	1,134 000 633,236 (3 446 333) (1 404,386) 189,233 (1,215 152) 31 December 2011 £
Increase in eash in the year Repayment of bank loans Repayment of shareholders loan notes New shareholders loans Repayment of shareholders loans Repayment of shareholders loans Change in net debt resulting from eash flows Net debt at 1 January 2011 Net funds/(debt) at 31 December 2011 The 2010 comparatives have been restated to include the shareholder loans of c Analysis of net debt/funds Cash in hand, at bank Overdrafts Net cash Bank loans Due within one year	1 January 2011 £ 4,852,115 (17,434) 4 834,681	Cash Flow £ 892,337 17,434 909,771	2,603,500 1,346,333 4 859 604 (1,215,152) 3,644,452 Non cash changes	1,134 000 633,236 (3 446 333) (1 404,386) 189,233 (1,215 152) 31 December 2011 £

Cash at bank and in hand includes an amount of £46,467 (2010: £79,853) deposited with banks in India. This cash cannot currently be transferred outside the country due to exchange control restrictions

The Amphion Group Limited NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

for the year ended 31 December 2011

	Group	****	Company	201
	2011 £	2010 £	2011 £	201
	£	£	£.	
Bank overdraft	-	17,434	-	17 43
Allied Irish Bank Loan	-	1,134 000	•	1 134,00
Trade creditors	2,741,342	1 829,324	-	
Corporation tax	849,515	965,442		
Loans from subsidianes			33,891	2 965,24
Other taxes and social security costs	82,100	61,904	5,564	12,23
Other creditors	2,126,270	3,531,843	2,099 650	3 447,99
Deferred lax	12,593 443,412	15,862 488,337	-	
Payments on account	2,346,672	2,243,740	10,250	15,3
Accruals and deferred income	8,601,904	10,287,886	2,149,355	7,592,2
The bank has a mortgage debenture dated 28 February 2006 providing security over	all the group's assets			
Deferred tax			15,862	(2.6)
Balance at 1 January 2011			(3,269)	(2,6) 19.4
Profit and loss account Balance at 31 December 2011			12,593	18,4 15,8
Dance at 31 December 2011			12,555	15,0
The deferred tax liability is made up as follows			14,498	17,6
Accelerated capital allowances			(1.905)	17,0
Short term timing differences			12,593	15,8
CREDITORS. Amounts falling due after one year Group and Company		Allied Insh Bank Loan	Shareholder Loan Notes	Fe
		£	£	• •
A.1		1 470 500		
1 January 2011		1,469,500	•	1 469 5
Repayments		(1,469,500)		
•	-			
Repayments	OR plus a margin	(1,469 500)		(1 469 50
Repayments 31 December 2011 On 28 1 chruary 2006 the Company took out a term loan from the Alincreased to £5.1 million on 13 March 2008 bearing interest at 11B0	OR plus a margin was repaid in full facility of £1 000	(1,469 500) in the amount of 2% per a	nnum and repayabl	(1 469 50
Repayments 31 December 2011 On 28 1 chruary 2006 the Company took out a term loan from the All increased to £5.1 million on 13 March 2008 bearing interest at 1 BB year period with quarterly repayments of £283,500 On 30 December 2011 the loan. In addition, the bank has provided the Company with an overdraft	OR plus a margin was repaid in full facility of £1 000	(1,469 500) in the amount of 2% per a	nnum and repayabl	(1 469 50 is facility via over a
Repayments 31 December 2011 On 28 1 chruary 2006 the Company took out a term loan from the All increased to £5.1 million on 13 March 2008 bearing interest at 11Be vear period with quarterly repayments of £283,500. On 30 December 2011 the loans in addition, the bank has provided the Company with an overdraft plus a margin of 3% per annum and repayable on demand and subject to annual review. The bank has a mortgage debenture dated 28 February 2006 p.	OR plus a margin was repaid in full facility of £1 000	(1,469 500) in the amount of 2% per a	nnum and repayable terest at the bank companys and it	(1 469 50) Is facility who over a subsidiary
Repayments 31 December 2011 On 28 1 cbruary 2006 the Company took out a term loan from the All increased to £5.1 million on 13 March 2008 bearing interest at 1 Hb vear period with quarterly repayments of £283,500. On 30 December 2011 the loan of addition, the bank has provided the Company with an overdraft plus a margin of 3% per annum and repayable on demand and subject to annual review. The bank has a mortgage debenture dated 28 February 2006 per assets	OR plus a margin was repaid in full facility of £1 000	(1,469 500) in the amount of 2% per a	nnum and repayable terest at the bank	k over a k's base r
Repayments 31 December 2011 On 28 February 2006 the Company took out a term loan from the All increased to £5.1 million on 13 March 2008 bearing interest at 1 HB vear period with quarterly repayments of £283,500. On 30 December 2011 the loan of addition, the bank has provided the Company with an overdraft plus a margin of 3% per annum and repayable on demand and subject to annual review. The bank has a mortgage debenture dated 28 February 2006 per assets.	OR plus a margin was repaid in full facility of £1 000	(1,469 500) in the amount of 2% per a	nnum and repayable terest at the bank companys and it	(1 469 50) Is facility to k over a k's base r subsidiar

On 3 October 2006, the Company issued 42,000 share options of £1 each to employees as part of an employee share incentive scheme. These share options can be exercised only if either (i) the business is sold, (ii) the business is listed or (iii) the scheme administrator otherwise permits it.

The Amphion Group Limited
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT'S (continued)
for the year ended 31 December 2011

					
16	STATEMENT OF MOVEMENT ON RESERVES		Group	Group	Group
10	DATE DISTRICT OF THE CONTROL OF THE PORT O		Capital	Profit and	Споир
			redemption	loss	
			reserve	account	lotal
			Ĺ	Ĺ	£
	1 January 2011		87,000	7.640.227	7 747 <u>22</u> 7
	Retained profit for the year		07,000	7,660,227 5,066,906	5,066,906
	Foreign currency translation gain on owned subsidiary			8,240	8,240
	Share options vesting			17,384	17,384
	31 December 2011		87,000	12,752,757	12,839,757
			Company	Company	Company
			Capital	Profit and	• ,
			redemption	loss	
			reserve	account	lotal
			Ĺ	£	£
	1 January 2011		87,000	2,765 764	2,852 764
	Retained profit for the year		077700	7,320,204	7,320,204
	Share options vesting		-	17,384	17,384
	31 December 2011		87,000	10,103,352	10,190,352
					
				2011	2010
				£	£
	The group declated and paid dividends during the course of the previous year			-	~
	Ordinary				
	No first interim paid (2010: 1777 (K) pence per share)			-	4,000,000
17	RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS'				
	FUNDS	Group 2011	2010	Company 2011	2010
		L	£	Ĺ	£
	Profit for the financial year	5,066,906	4,225 430	7,320,204	3,797,206
	Dividends		(4 000 000)		(4,000 000)
	Share options vested	17,384	-	17,384	-
	Foreign currency translation gain/(loss) on owned subsidiary	8,240	(5,452)	-	•
	Opening shareholders funds	7,972,226	7,752,248	3,077,764	3,280,557
	Closing shareholders' funds	13,064 757	7,972,226	10,415,351	3,077,764
18	PENSION COMMITMENTS			2011	2010
10				£	£
	DETINED CONTRIBUTION			~	~
	Contributions payable by the group for the year			90,998	73,138
19	COMMITMENTS UNDER OPERATING LEASES				
	At 31 December 2011 the Group had annual commitments under non-cancellable ope-	estinic losene ne fe-lle	vu e		
	At 31 December 2011 the Choup had annual communicities under non cancellable ope	rating seases as folio	T # 7	2011	2010
				£	£
	Land and buildings			£	£
	Expiring within one year				
	-		•		
	Expiring in the second to fifth year			140,822	73,883

NOTI S TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

for the year ended 31 December 2011

20	RELATED PARTY TRANSACTIONS	2011	2010
		Ĺ	£
	Dividends declared and paid to directors		
	- Peter Young		800 000
	- William Morrison	<u>. </u>	1 066 667
		<u> </u>	1,866 667
	Outstanding interest free loans immediately payable to directors and shareholders		
	- Peter Young	420,000	700,000
	- Wilham Mornson	560 000	949,667
	- Andrew Kuhn	560,000	900 000
	- Amitabh Shrivastava	560 000	896,666
		2 100 000	3 446,333

The company has taken advantage of the exemptions conferred by Financial Reporting Standard No. 8, not to disclose transactions with group entities on the basis that it prepares consolidated financial statements, and all entities are 100% owned by the Group

21 CONTINGENT LIABILITIES

The Group is party to cross guarantees securing the borrowings of other group companies. At the year end these borrowings amounted to rid (2010: £2,603,500).

22 COMPANY PROFIT AND LOSS ACCOUNT

As permitted by \$408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account. For the year under review the company had a profit on ordinary activities after taxation and before dividends of £7,320,204 (2010. £3.797,206).

23 CONTROL

Adam Smith Advisory Group Lamited as part of a Management Busout, has since the year-end purchased all of the shares of The Amphion Group Lamited. The transaction was completed on 19 March 2012.

There is no ultimate controlling parts. This position has not changed following the Management Buy. Out

24 DERIVATIVES NOT INCLUDED AT FAIR VALUE

At the balance sheet date the group had the following derivatives that have not been included in the accounts at fair value

	2011	2010
	£	£
Foreign exchange forward contract	22,532	7 755
Interest rate swaps	_	(10,227)
	22,532	(2,472)

25 LIST OF GROUP UNDERTAKINGS

Name	Nature of Business	Country of incorporation	Description of shares	Ownership 2011 2010 "" ""		Profit/ (Loss) after taxation 2010	er taxation 2010	Capital and reserves 2611	serves 2010
Adam Smuth International Lamited Adam Smuth Services Lamited Adam Smuth International Africa Lamited ² Adam Smuth International India Lamited ³⁴ Adam Smuth International Africa Uganda I muted ³⁴	International development consultancy Provission of business services International development consultancy International development consultancy International development consultancy	England and Wales England and Wales Kenya India Uganda	Ordinar shares Ordinar shares Ordinar shares Ordinar shares	22222	90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90	(25.887.758 (444.421 (1167.733) (210.452)	L4 V30,316 L47,358 (L1 UN 655) (L2 487) D0	£10 081 694 £236,370 (£399 645) (£4 936) (£10 452)	11,993 936 4191 949 (22 9279) (25 917) (2)

Adam Smith Sen ices I imited is classified as a subsidiary as all shares are held by Adam Smith International Limited

² The Company holds 1° of the issued ordinary shares of Adam Smith International Africa I mitted directly. The remaining 99% are held indirectly via its subsidiar. Adam Smith International Limited 3 The Company looks 1° of the issued ordinary shares of Adam Smith International Limited directly. The remaining 99% are held indirectly via its subsidiary. Adam Smith International Limited

Adam Smith International India Linuted is dormant

* The company indirectly holds 100% of the ordinary shares of Adam Smuth International Africa. Uganda I muted via its subsidiantes Adam Smuth International Limited and Adam Smuth International Africa I united

6 Adam Snuth International Africa - Uganda Limited is now dormant